
UCHWAŁA NR 45/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Krapkowickiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Przemęt udzieli Powiatowi Krapkowickiemu w 2024 roku pomocy rzeczowej w formie 
przekazania 10 sztuk osuszaczy powietrza i 20 sztuk nagrzewnic elektrycznych w łącznej wartości 
24.780,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. 

§ 2. Podstawą formalną przekazania osuszaczy i nagrzewnic będzie umowa zawarta w trybie ustawy 
o finansach publicznych. W umowie zostaną zawarte szczegółowe warunki udzielenia pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 90A89B7E-FEB1-4A1B-BEC5-B327605D1E0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr  45/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 września  2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Krapkowickiego 

 
 

Powiat Krapkowicki został dotknięty powodzią, która miała miejsce we wrześniu 2024 roku. Woda 

spowodowała ogromne zniszczenia, dlatego zasadne jest aby Gmina Przemęt udzieliła pomocy 

rzeczowej w formie przekazania 10 sztuk osuszaczy powietrza i 20 sztuk nagrzewnic 

elektrycznych dla Powiatu Krapkowickiego w celu  usuwanie skutków niszczycielskiego działania 

wody.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Id: 90A89B7E-FEB1-4A1B-BEC5-B327605D1E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


